お客様各位 ２０２１年１１月１５日
アイカ工業株式会社

建装・建材カンパニー

JC-85K LP-85 JWS85W JDA85YM
TJY166K CJ-166KJ LP-166 JWS166V OR-166
JC-171K CJ-171KJ LP-171 JWS171V
JI-384K CJ-384KJ BB-384H
TJ-449K CJ-449KN BB-449
TJ-467K LP-467 JWS467Z
TJ-555K LP-555 JWS555Z
TJ-656K CJ-656KJ LP-656
TJ-680K IN-680CJ LP-680
TJY688K LP-688
TJ-719K LP-719
JC-1550K CJ-1550KJ LP-1550 JWS1550V JDA1550VM
JC-2223K OJF2223CY LP-2223 BB-2223H
TJY10022K LP-10022 JWS10022V
TJN10055KQ98 LP-10055 JWS10055V
JC-10062K LP-10062
TJY10121K LP-10121
KJ-6400KV94 LP-6400V94
H-5812KG RB-5812G HWS5812

◆メラミン化粧板
①生産中止品番

JC-886KH91 SAL1810KM AN-2567KM AN-2688KM TJY2669K

TJY2690K TJ-10057K TJY10064K TJY10065K KJ-6400KK82
KJ-6400KV93

②常備在庫品から受注生産品へ移行します。

LJ-10077K LJ-10082K JC-10090K TJ-10093K TJ-10096K

LJ-10102K TJ-10103K TJ-10105K TJ-10107K TJY10146K

◆ポリ・化粧合板
BB-404 BB-421 BB-578 BB-2011 BB-2064H
BB-2080 BB-2081 BB-2600H

◆不燃化粧板
①生産中止品番

FJ-147ZN FJR147ZN
SL-166

FJ-420ZD
FTN426ZD FDN426ZD

SL-680
FTN2012ZN FDN2012ZN
FJ-2223ZN FJR2223ZN ZKH2223J67 PK-2223B
FQN1849ZKN82 ZKN1849MQ
FAN8942ZMN ZKN8942M

②サイズ廃番　(3x6サイズは受注生産品へ移行)

FAN1846ZMN

生産中止品についてのご案内

メラミン化粧板

　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　平素は、アイカ製品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。
　　　この度、下記アイテムにつきまして「再来年、２０２３年３月末生産中止」といたしますので
　　ご案内させていただきます。
　　また、材料などの都合により、上記日程よりも早く生産を中止する場合もございますので、ご使用の際には、
　　最寄の代理店または当社営業所まで、在庫の有無をご確認ください。
　　今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　　具

不燃化粧板

ポリ・化粧合板 木口化粧材 他